证券代码：300430        证券简称：诚益通        公告编号：2024-050

北京诚益通控制工程科技股份有限公司

关于拟变更公司名称的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京诚益通控制工程科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024年 8

月 22日召开第五届董事会第八会议及第五届监事会第八次会议，审议通过了《关

于拟变更公司名称的议案》，该议案尚需提交股东大会审议，具体内容如下：

一、拟变更公司名称的说明

公司拟将公司名称由“北京诚益通控制工程科技股份有限公司”变更为“北

京诚益通控制技术集团股份有限公司”，公司证券简称和证券代码保持不变。

二、拟变更公司名称的原因

随着公司规模的逐步扩大以及战略规划的进一步实施，为了更好地发挥集团

公司的资源集中优势，使公司名称更贴合当前发展实际情况，本次变更符合公司

及全体股东的利益，符合《公司法》《证券法》等相关法律法规和《公司章程》

的有关规定。

三、其他事项说明

1、公司名称变更后，公司法律主体未发生变化，公司证券简称“诚益通”

及证券代码“300430”保持不变。公司名称变更前签署的合同不受名称变更的影

响，仍将按约定的内容履行。同时，公司相关规章制度等涉及公司名称的，均做

相应修改；

2、本次拟变更公司名称事项尚需提交公司股东大会审议，相关变更信息以

登记机关最终核准为准，存在不确定性，敬请投资者注意风险。

特此公告。

北京诚益通控制工程科技股份有限公司

董事会

2024年 8 月 23日